
Отдел образования администрации муниципального образования
Адамовский район

Номер
документа

Дата
составления

12.10.2021 г.

ПРИКАЗ

«О проведении мониторинга»

В соответствии с приказом министерства образования Оренбургской области от 
31.08.2021 № 01-21/1418 1 «О реализации регионального мониторинга качества 
образования в 2021-2022 учебном году», 

приказываю:
Руководителям ОО:
1. 15.10.2021г. провести входную мониторинговую работу по математике (далее

- мониторинговая работа) для обучающихся 4 классов согласно сводному 
графику проведения контрольных срезов знаний обучающихся. 
Продолжительность мониторинговой работы для:

4 класса - 40 минут;
2. аналитические справки о результатах мониторинговых работ и формы отчетов 

необходимо будет предоставить в МКУ «Многофункциональный центр» до 
25.10.2021г.
- 4класс на электронный адрес: vedeneeva@adamroo.info

3. МКУ «Многофункциональный центр» (начальник -  Дюзельбаева Н.Т.) - в день 
проведения мониторинговой работы по защищённому каналу связи направить 
вОО:
контрольно-измерительные материалы - в 8 ч. 30 мин.; 
ключи и формы отчетов - в 14 ч. 00 мин.

Начальник отдела образования i f  , И.В. Осипова
Щ a s'/
! < £ - *  „г- 0тл е л  

SS О Б Р А З 0 8 л

о - •

Исполнитель: Дюзельбаева Н.Т. 
Тел: 8(35365)21438


